PORTARIA N.º 106.2008

“PROMOVE PROFESSORAS”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, Prefeito Municipal em exercício, no
uso de suas atribuições legais, com base na Lei Complementar nº 09 de 24 de
Abril de 2006, em atendimento ao requerimento nº 1034 e 1035 de 2008,
PROMOVE as Professoras Neidi Denice Bandeira, do Nível 02, Classe D, para
o Nível 03, Classe D e Silvani Koller Dallabrida, do Nível 02, Classe C, para o
Nível 03, Classe C.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e vigorará no mês
seguinte a apresentação do Certificado da nova titulação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 22 de Setembro de 2008.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal, em Exercício

Registre-se e Publique-se:

     Tatiane Raquel Uhde Pippi
Secretária Municipal de Administração e Planejamento